
 

 

Gymnázium Kladno 

Školní poradenské pracoviště GK 

Vážení rodiče, milí žáci,  

rozhodli jsme se Vás oslovit v souvislosti s nástupem na novou školu, tedy na Gymnázium Kladno. 

Pracujeme jako Školní poradenské pracoviště GK a jsme tady pro Vás… 

Co pro Vás můžeme udělat? 

Někdy se stává, že dítě špatně zvládá přechod na jiný typ školy, začlenění do nového kolektivu. 

Někdy není zvyklé se učit nebo zvládnout nové formy výuky.  

Někdy musí řešit problémy, nejen ty školní, na které třeba ani nestačí. 

Někdy si prostě potřebuje jen popovídat. 

Pokud nastane nějaká podobná, případně jiná problematická situace, kontaktujte nás prosím včas, 

abychom mohli vše společně řešit – když nenajdeme řešení sami, rádi Vám poskytneme kontakty na 

osvědčené odborníky.  

Problémy jsou přece „od toho, aby se řešily“. Ale můžeme je vyřešit pouze tehdy, když o nich 

víme… 

A další pomoc z naší strany??? 

Konzultace – výběr seminářů, volba povolání, resp. výběr vysoké školy, vyšetření v pedagogicko-

psychologické poradně (dysgrafie, dyslexie), závislosti, komunikace, efektivní metody učení a domácí 

přípravy, denní režim, práce se stresem, relaxace… 

Když nastane problém, není dobře čekat až na třídní schůzky. Konzultační hodiny pevně určené 

nemáme, protože někdy je nutné řešit situaci co nejdříve. Termín setkání snadno dohodneme.  

Kontakty: 

Mgr. Milada Pochmanová Mgr. Martina Ladová 

Milady224@seznam.cz Martinnaladova@gmail.com 

603 109 389 (nejdříve sms prosím) 603 741 647 (nejdříve sms prosím) 

  

  

Všem žákům i rodičům přejeme příjemné roky studia na naší škole. 

Mgr. Milada Pochmanová, Mgr. Martina Ladová 


